08.187.164/0001-81

Objeto: Contratação de empresa habilitada para locação de jogos de mesas com 04 cadeiras e cadeiras avulsas sem braço
de plástico, para atender os eventos realizados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 3.114,00 (três mil cento e quatorze reais)

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.14 - Locação de bens móveis e Outras Naturezas e Intangíveis

[...]

09.137.717/0001-54

Objeto: Contratação de empresa de vigilância ostensiva e preventiva desarmada para atender a preparação do evento
Arraial do Banho de São João 2018 realizado pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 19.260,00 (dezenove mil duzentos e sessenta reais)

Duração: 60 (sessenta) dias

Dotação Orçamentária:

33.83 Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

133.92.0103.4120 Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos

33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA CNPJ
11.098.808/0001-70

Objeto: Contratação de empresa produtora e organizadora de eventos para coordenar, organizar, confeccionar e instalar a
decoração do Arraial do Banho de São João 2018 em Corumbá - MS.

Valor Global: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais)

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ficha Orçamentária - 1848

[...]

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA CNPJ
11.098.808/0001-70

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada do tipo marmitex, lanche,
coquetel e self service para atender o evento Arraial do Banho de São João 2018 em Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 63.046,00 (sessenta e três mil e quarenta e seis reais)         

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

CNPJ nº 07.301.775/0001-46

Objeto: Contratação de empresa habilitada na produção e organização de eventos para coordenar, organizar, escolher e
dar apoio as bandas locais e regionais para atender o Arraial do Banho de São João 2018 em Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 62.300,00 (sessenta e dois mil e trezentos reais)

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ficha Orçamentária - 1848